
  Код 

 Форма по ОКУД 0315001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Асановская средняя общеобразовательная школа»  

Комсомольского района Чувашской Республики по ОКПО 43229598 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 2/1 14.01.2022 г. 

О проведении недели по профориентации  

в МБОУ «Асановская СОШ»  

с 17 января по 22 января 2022 года. 
В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики 

Чувашской Республики от 23.12.2021 № 1634 в целях совершенствования системы 

профориентации в Чувашской Республике, формирования у молодежи позитивного 

отношения к рабочим профессиям, помощи в профессиональном самоопределении, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять участие в Республиканской неделе профориентации. 

2. Провести с 17 января по 22 января 2022 года неделю профориентации в МБОУ 

«Асановская СОШ». 

3. Социальному педагогу, Львовой Е.А. разработать и утвердить план проведения 

недели по профориентации в МБОУ «Асановская СОШ». 

4. Ответственной за сайт школы Катмаковой Л.А. разместить на сайте МБОУ 

«Асановская СОШ» план по проведению недели по профориентации в баннер «Неделя 

профориентации» и регулярно освещать ход проведения мероприятий. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой. 

 

 

Директор                                                                                  А.И. Филиппов 

С приказом ознакомлены                                                       Е.А. Львова 

                                                                                                  Л.А. Катмакова  

 


